



ÅRSRAPPORT 2016/2017

KBH VVS Tech ApS

Pilegårds Vænge 33
2635 Ishøj

CVR nr. 35662642

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. december 2017

Dirigent

Erturul Ekici

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KBH VVS Tech ApS
Pilegårds Vænge 33
2635 Ishøj

CVR-nr.: 35662642
Stiftelsesdato: 13. februar 2014
Hjemsted: Ishøj Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Ergün Ekici
Erturul Ekici

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
1. december 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er håndværkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -24.533.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	690.096	385.334
1. Personaleomkostninger	-683.735	-738.517
Af- og nedskrivninger	<u>-30.320</u>	<u>-30.320</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-23.959</u>	<u>-383.503</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-574</u>	<u>-2.063</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-24.533</u>	<u>-385.566</u>
Skat af årets resultat	-1.273	84.407
Andre skatter	<u>1.607</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-24.199</u>	<u>-301.159</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-24.199</u>	<u>-301.159</u>
Disponeret i alt	<u>-24.199</u>	<u>-301.159</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.640	90.960
Materielle anlægsaktiver i alt	60.640	90.960
Anlægsaktiver i alt	60.640	90.960
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.949	197.336
Krav på indbetaling af selskabskapital	83.134	84.407
Tilgodehavender i alt	181.083	281.743
Likvide beholdninger	242.526	221.692
Likvide beholdninger i alt	242.526	221.692
Omsætningsaktiver i alt	423.609	503.435
AKTIVER I ALT	484.249	594.395

Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	<u>257.322</u>	<u>281.521</u>
Egenkapital i alt	<u>307.322</u>	<u>331.521</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.624	0
Anden gæld	<u>168.303</u>	<u>262.874</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.927</u>	<u>262.874</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>176.927</u>	<u>262.874</u>
PASSIVER I ALT	<u>484.249</u>	<u>594.395</u>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
	2016/17	2015/16
Lønninger	639.551	663.641
Pensioner	27.911	49.482
Andre omkostninger til social sikring	16.273	25.394
	<u>683.735</u>	<u>738.517</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	50.000	281.521	0	331.521
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-24.199</u>	<u>0</u>	<u>-24.199</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>257.322</u>	<u>0</u>	<u>307.322</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
